Método de pago:PUE- Pago en una sola exhibición 

Uso CFDI: S01 - Sin efectos fiscales. 

) 

Cantidad Unidad Descripción Precio unitario Importe 

SERVICIO PAGO DE VIA TICOS, CONSUMO DE ALIMENTOS DEL SABADO 03 DE 
JUNIO DEL PRESENTE AÑO. 

2,789.00 2,789.00 

Subtotal 

Descuento 

IVA (O)% 

2,789.00 

0.00 

Total 2,789.00 

DOS MIL SETECIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N. 

Número de serie del certificado de sello digital del SAT: 
00001000000502000436 

Sello Digital del Emisor :  
oW<ji8iSp2I61RNHzLGYSEHyZ)CrMRri�/03v.bWenOSrBu+s77,HQTUVX1N/ot9ur1rrqxXJ07,o,G\RbNrr209T'MIAOiX3\0x/CzllJl�eGMOY9p37mzaN8gduV1c